
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ДАНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от «19» февраля 2024 г.     №  140 

    с.   Данково 

 

Об отмене  решения Совета народных  

депутатов Данковского сельского поселения   

Каширского муниципального района  

от 24.11.2023г. № 130 «Об утверждении Положения об оказании 

поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству 

(волонтерству) на территории Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района 

Воронежской области» 

  

 

        В соответствии с экспертным заключением от 20.12.2023 № 19-62/20-

2547-П правового управления правительства Воронежской области и  в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – 

правовых актов Совет народных депутатов Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

       1. Решение Совета народных  депутатов Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района от 24.11.2023г. № 130 «Об утверждении 

Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и 

добровольчеству (волонтерству) на территории Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области» 

отменить. 

      2.   Настоящее решение подлежит обнародованию в периодическом 

печатном средстве массовой информации администрации Данковского 

сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный 

Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Данковского 

сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет. 

      3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Данковского 

сельского поселения                                                                     А.С. Воронов 

       
 


